[image: image1.jpg]PREFEITURA JOAO
MONLEVADE

'

IS
i

-

PORTARIA Nº 263/2020
DE 28 DE SETEMBRO DE 2020
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O COMITÊ GESTOR PARA IMPLEMENTAÇÃO DAS AÇÕES EMERGENCIAIS DESTINADAS AO SETOR CULTURAL – LEI ALDIR BLANC
A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os membros abaixo para compor o Comitê Gestor para Implementação das Ações Emergenciais destinadas ao Setor Cultural – Lei Aldir Blanc.
Fundação Casa de Cultura
·  Claira Poliane Ferreira Moreira

Procuradoria Jurídica

· Racíbia Alves de Moura

Secretaria de Planejamento

· Débora Miranda Lima

Setor de Parcerias

· Rita de Cássia Andrade Ottoni
Câmara Municipal de João Monlevade
· Titular: Afonso Torres da Silva
· Suplente: Elaine de Andrade Oliveira
ACIMON
· Titular: Andréa Arcanjo de Oliveira Abade
· Suplente: Nívea Aparecida Leles Martins
CDL/João Monlevade
· Titular: Luiz Carlos Valente
· Suplente: Júlia Rodrigues Moreira
OAB/João Monlevade

· Titular: Érica Dornela Verli

· Suplente: Ana Luiza Corrêa Rosado Lima

Gira Cultura

· Titular: Nataniel Flávio Nascimento Pereira

· Suplente: Nadja Lirio Furtado

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
João Monlevade, em 28 de setembro de 2020.

Simone Carvalho

Prefeita Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo oitavo dia do mês de setembro de 2020.

Will Jony Nogueira
   Assessor de Governo
Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br